
Objednávka č. SOALT/2023/168

Dodavatel / Zhotovitel
VirusLab s.r.o.
Záběhlická 131/33
10600 Praha 10 - Záběhlice
IČ: 09429212 DjČ: CZ09429212

Odběratel
Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Vyřizuje:
Telefon:
TeleFax:
Mobil:
E-Mail:

Fákturu zašlete na adresu:
Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Není plátcem DPH

Bankovni spojení: Kontakt:
Název banky: ČNB Ústí nad Labem Telefon:
Číslo účtu: 2549881/0710 E-mail:
IČ: 70979464
DIČ: CZ70979464

Místo určení: SOA v Litoměřicích

Telefon: Fax:

Způsob úhrady:
Učtujte:
Způsob dopravy:

převodním příkazem
fakturou s DPH
dodavatelem

Č. položky Popis položky Cena za ks Počet ks Cena celkem
vč. DPH za položku

Pořízení antivirového p'o¥ramu BTDF BS3F
}, Bitdefender GravityZone dusiness Secůrity, 220 licencí 188 390,00 1 188 390,00 KČna3 roky

2. záruka 36 měsíců 0,00 220 0,00 KČ
Počet příloh: 1
Termín dodáni: 31.12.2023 cejková cena vč. DPH: 188 390,00 KČ

Platba po dodáni, splatnosti faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení odbčrateli, Na fakturu a dodací list uved'te číslo naší
objednávky uvedené v záhlaví.

Výběr dodavatele dle kritérii hospodámosti a efektivnosti provedl:



Byla provedena předběžná řídící kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) podle
zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace za SOkA
23.10.2023

za SOA
datum podpis datum podpis

Správce rozpočtu za SOkA
23.10.2023

za SOA
datum pocjpis datum podpis

Limitovaný příslib ve výši KČ' ze dne 23.10.2023

Individuální příslib ve výši Kč· 188 390,00
Rozpočtová položka: 504200

Potvrzuji přijetí objednávky.
Razítko a podpis dodavatele.
Objednávku potvrzenou dodavatelem zašlete 4?ět s fakturou
nebo e-mailem.

STNĹ ARCHW
1CÍCH
8'1

lněřice -5-
razítko a podpis pracovníka odpovědného

za finanční místo (Vítězslav Lisec)



NABĹDKA

?% ínrusLAb NAB-23-453
Vystaverio 2 10,2023

Platnost: 2.11.2023

Dodavatel: lČO: 09429212
VirusLab s.r.o. DlČ: CZ09429212

Odběratel:
Státní oblastni archiv v
Litoměřicich

lČO: 70979464
DlČ: CZ70979464

Záběhlická 131/33 Krajská 48/1
10600 Praha 10 41201 Litoměřice
Česká republika Česká republika

Kontaktni údaje: Kontaktní údaje:

Položka

BTDF_BS1F Bitdefender GravityZone Business
Security 1 1 rok

BTDF BS2F Bitdefender GravityZone Business
Securřy 1 2 'oky

1 BTDF BS 'tdefender GravityZone Business
Secuíy 3 roky

Množstvi Cena za Sleva Celkem DPHjednotku %

220 lic. 498 Kč 30 76 692 KČ 21 %

Celkem
vČ.DPH

92 797 Kč

220 Iic. 734 Kč 30 113 036 Kč 21 % 136 774 Kč

>
220 lic. 1011KČ 30 155 694 Kč 21 % 188 390 Kč

Ĺ

VirusLab s.r.o.
Záběhlická 131/33, Praha 10, 106 00
IČ: 094 29 212
DlČ- CZ09429212 1 Z 1


